



KUTTY SINGER

ALL KERALA SINGING
COMPETITION BY PAADASHALA

SEASON 3

CLASSICAL MUSIC

AGE GROUP: 6 - 17Yrs

Group 1: 6 - 8 Yrs

Group 2: 9 - 11 Yrs

Group 3: 12 - 14Yrs

Group 4: 15 - 17Yrs

ROUND 1 SUBMISSION DEADLINE:

30TH JUNE, 2026

 @kuttivaibes  @kuttivaibes

VENUE: NISHAGANDHI AUDITORIUM, TRIVANDRUM

MSG: KS <> NAME <> AGE <> COMPETITION CODE TO 8129276403

FOR MORE DETAILS: 8129276403 / 9995458074

 Paadashala Comprehensive School  Paadashala Comprehensive

 Paadashala.org



KUTTY SINGER

ALL KERALA SINGING
COMPETITION BY PAADASHALA

SEASON 3

ക്ലാസിക്കൽ മ്യൂസിക്

പ്രായപരിധി: 6 - 17 വയസ്സ്

ഗ്രൂപ്പ് 1: 6 - 8 വയസ്സ്

ഗ്രൂപ്പ് 2: 9 - 11 വയസ്സ്

ഗ്രൂപ്പ് 3: 12 - 14 വയസ്സ്

ഗ്രൂപ്പ് 4: 15 - 17 വയസ്സ്

ഒന്നാം റൗണ്ട് സമർപ്പണത്തിനുള്ള
അവസാന തീയതി ജൂൺ 30

[@kuttyvaibes](https://www.facebook.com/kuttyvaibes) [@kuttyvaibes](https://www.instagram.com/kuttyvaibes)

സ്ഥലം: നിശാഗന്ധി ഓഡിറ്റോറിയം, കനകക്കുന്ന്

സന്ദേശം : KS <>പേര്<>പ്രായം<>മത്സര കോഡ് 8129276403 എന്ന നമ്പറിലേക്ക്

കൂടുതൽ വിവരങ്ങൾക്ക് : 8129276403 / 9995458074

[f Paadashala Comprehensive School](https://www.facebook.com/PaadashalaComprehensiveSchool) [i Paadashala Comprehensive](https://www.instagram.com/PaadashalaComprehensive)

Paadashala.org

CLASSICAL MUSIC

EVENT GUIDELINES

- **Permitted Songs**
 - Carnatic Classical compositions
 - Traditional kritis, varnams and other classical pieces (preferably for the age group 3 & 4)
- **Round 1 Rules**
 - Participants shall submit an unedited performance video, no lip-syncing.
 - Maximum performance duration: 5 minutes for Age group 1 & 2, 10 minutes for Age group 3 & 4.
 - Karaoke tracks are not permitted.
 - Shruti box or thamburu accompaniment may be used.
 - Participants must announce their name, age group and composition title before beginning.



***Important Note:**

Judges decisions are final and binding.

Event will be cancelled if participation is below 15.

REGISTRATION FEE

INR 200 (FOR EACH EVENT)

 Paadashala.org/kuttysinger

**ROUND 1 SUBMISSION DEADLINE:
30TH JUNE, 2026**

 @kuttivaibes

 @kuttivaibes

VENUE: NISHAGANDHI AUDITORIUM, TRIVANDRUM

MSG: KS <> NAME <> AGE <> COMPETITION CODE TO 8129276403

FOR MORE DETAILS: 8129276403 / 9995458074

 Paadashala Comprehensive School  Paadashala Comprehensive

 Paadashala.org

ക്ലാസിക്കൽ മ്യൂസിക്

മാർഗ്ഗനിർദ്ദേശങ്ങൾ

- അനുവദനീയമായ ഗാനങ്ങൾ- കർണാടക ക്ലാസിക്കൽ രചനകൾ- പരമ്പരാഗത കൃതികൾ , വർണ്ണങ്ങൾ , മറ്റ് ക്ലാസിക്കൽ കലാസൃഷ്ടികൾ (3 & 4 ഏജ് ഗ്രൂപ്പ്)
- റൗണ്ട് 1 നിയമങ്ങൾ- പങ്കെടുക്കുന്നവർ എഡിറ്റ് ചെയ്യാത്ത പ്രകടന വീഡിയോ സമർപ്പിക്കണം , ലിപ്-സിക്കിംഗ് പാടില്ല.
- പരമാവധി പ്രകടന ദൈർഘ്യം: 1 & 2 ഏജ് ഗ്രൂപ്പ് 5 മിനിറ്റ്, 3 & 4 ഏജ് ഗ്രൂപ്പ് 10 മിനിറ്റ്.
- കരോക്കെ ട്രാക്കുകൾ അനുവദനീയമല്ല.
- ശ്രുതി ബോക്സ് അല്ലെങ്കിൽ തമ്പുരു ഉപയോഗിക്കാം.
- പങ്കെടുക്കുന്നവർ ആരംഭിക്കുന്നതിന് മുമ്പ് അവരുടെ പേര്, പ്രായ ഗ്രൂപ്പ്, രചനാ ശീർഷകം എന്നിവ പ്രഖ്യാപിക്കണം.



*പ്രധാനപ്പെട്ട കുറിപ്പ്:

ജഡ്ജിമാരുടെ തീരുമാനങ്ങൾ അന്തിമവും ബാധകവുമാണ്.

പങ്കാളിത്തം 15 പേരിൽ താഴെയാണെങ്കിൽ പരിപാടി റദ്ദാക്കപ്പെടും.

രജിസ്ട്രേഷൻ ഫീസ്

INR 200 (ഓരോ ഇവന്റിനും)

Paadashala.org/kuttysinger

ഒന്നാം റൗണ്ട് സമർപ്പണത്തിനുള്ള അവസാന തീയതി ജൂൺ 30

 @kuttyvaibes

 @kuttyvaibes

സ്ഥലം: നിശാഗന്ധി ഓഡിറ്റോറിയം, കനകക്കുന്ന്

സന്ദേശം : KS <>പേര്<>പ്രായം<>മത്സര കോഡ് 8129276403 എന്ന നമ്പറിലേക്ക്

കൂടുതൽ വിവരങ്ങൾക്ക് : 8129276403 / 9995458074

 Paadashala Comprehensive School  Paadashala Comprehensive

 Paadashala.org

COMPETITION FORMAT

All competitions will be conducted in
3 rounds:

- **Round 1 – Online Preliminary Round**
Participants shall submit a video recording of their performance.
- **Round 2 – Online Semi-Final Round**
Contestants shortlisted from Round 1 will qualify for Round 2.
- **Round 3 – Offline Grand Finale**
Contestants shortlisted from Round 2 will perform live before the judging panel.

The detailed rules and regulations for Rounds 2 and 3 will be communicated only to the contestants who qualify from Round 1.



REGISTRATION FEE

INR 200 (FOR EACH EVENT)

 Paadashala.org/kuttysinger

**ROUND 1 SUBMISSION DEADLINE:
30TH JUNE, 2026**

 @kuttivaibes

 @kuttivaibes

VENUE: NISHAGANDHI AUDITORIUM, TRIVANDRUM

MSG: KS <> NAME <> AGE <> COMPETITION CODE TO 8129276403

FOR MORE DETAILS: 8129276403 / 9995458074

 Paadashala Comprehensive School  Paadashala Comprehensive

 Paadashala.org

മത്സര ഘോർമാറ്റ്

എല്ലാ മത്സരങ്ങളും മൂന്ന് റൗണ്ടുകളിലായാണ് നടത്തുന്നത് :

- **റൗണ്ട് 1 - ഓൺലൈൻ പ്രിലിമിനറി റൗണ്ട്**
പങ്കെടുക്കുന്നവർ അവരുടെ പ്രകടനത്തിന്റെ വീഡിയോ റെക്കോർഡിംഗ് സമർപ്പിക്കണം.
- **റൗണ്ട് 2 - ഓൺലൈൻ സെമി-ഫൈനൽ റൗണ്ട്**
ഒന്നാം റൗണ്ടിൽ നിന്ന് ഷോർട്ട്ലിസ്റ്റ് ചെയ്ത മത്സരാർത്ഥികൾ രണ്ടാം റൗണ്ടിലേക്ക് യോഗ്യത നേടും.
- **റൗണ്ട് 3 - ഓഫ്ലൈൻ ഗ്രാൻഡ് ഫിനാലെ**
രണ്ടാം റൗണ്ടിൽ നിന്ന് ഷോർട്ട്ലിസ്റ്റ് ചെയ്ത മത്സരാർത്ഥികൾ ജഡ്ജിംഗ് പാനലിന് മുമ്പാകെ തത്സമയം പ്രകടനം നടത്തും.

രണ്ടാം റൗണ്ട്, മൂന്നാം റൗണ്ടുകൾക്കുള്ള വിശദമായ നിയമങ്ങളും ചട്ടങ്ങളും ഒന്നാം റൗണ്ടിൽ നിന്ന് യോഗ്യത നേടുന്ന മത്സരാർത്ഥികളെ മാത്രമേ അറിയിക്കുകയുള്ളൂ.



രജിസ്ട്രേഷൻ ഫീസ്

INR 200 (ഓരോ ഇവന്റിനും)

Paadashala.org/kuttysinger

ഒന്നാം റൗണ്ട് സമർപ്പണത്തിനുള്ള അവസാന തീയതി ജൂൺ 30

[@kuttyvaibes](https://www.facebook.com/kuttyvaibes)

[@kuttyvaibes](https://www.instagram.com/kuttyvaibes)

സ്ഥലം: നിശാഗന്ധി ഓഡിറ്റോറിയം, കനകക്കുന്ന്

സന്ദേശം : KS <>പേര്<>പ്രായം<>മത്സര കോഡ് 8129276403 എന്ന നമ്പറിലേക്ക് കൂടുതൽ വിവരങ്ങൾക്ക് : 8129276403 / 9995458074

[Paadashala Comprehensive School](https://www.facebook.com/PaadashalaComprehensiveSchool) [Paadashala Comprehensive](https://www.instagram.com/PaadashalaComprehensive)

Paadashala.org

General Rules and Regulations

- Participants may register for a maximum of three (3) competitions only..
- Separate registration is required for each competition.
- Participants must submit valid proof of age during registration.
- Contestants should maintain discipline and proper conduct throughout the competition.
- The decision of the judges and organizers shall be final and binding.
- Any violation of the rules may result in disqualification.
- Organizers reserve the right to modify schedules and procedures if required.
- Qualified finalists must report to the venue at least 30 minutes before the scheduled reporting time.
- Each event requires a minimum of 15 participants, events with fewer registrations may be cancelled.
- Please note that participants who have registered for the Kutty Ambassador will have their competitions throughout the day so kindly refrain from registering for more than one event for Kutty singer.



REGISTRATION FEE

INR 200 (FOR EACH EVENT)

 Paadashala.org/kuttysinger

**ROUND 1 SUBMISSION DEADLINE:
30TH JUNE, 2026**

 @kuttyvaibes

 @kuttyvaibes

VENUE: NISHAGANDHI AUDITORIUM, TRIVANDRUM

MSG: KS <> NAME <> AGE <> COMPETITION CODE TO 8129276403

FOR MORE DETAILS: 8129276403 / 9995458074

 Paadashala Comprehensive School  Paadashala Comprehensive

 Paadashala.org

പൊതു നിയമങ്ങളും ചട്ടങ്ങളും

- പങ്കെടുക്കുന്നവർക്ക് പരമാവധി മൂന്ന് (3) മത്സരങ്ങൾക്ക് മാത്രമേ രജിസ്റ്റർ ചെയ്യാൻ കഴിയൂ .
- ഓരോ മത്സരത്തിനും പ്രത്യേകം രജിസ്ട്രേഷൻ ആവശ്യമാണ്.
- പങ്കെടുക്കുന്നവർ രജിസ്ട്രേഷൻ സമയത്ത് പ്രായത്തിന്റെ സാധുവായ തെളിവ് സമർപ്പിക്കണം.
- മത്സരത്തിലുടനീളം മത്സരാർത്ഥികൾ അച്ചടക്കവും ശരിയായ പെരുമാറ്റവും പാലിക്കണം.
- വിധികർത്താക്കളുടെയും സംഘാടകരുടെയും തീരുമാനം അന്തിമവും നിർബന്ധിതവുമായിരിക്കും.
- നിയമങ്ങളുടെ ഏതെങ്കിലും ലംഘനം അയോഗ്യതയ്ക്ക് കാരണമായേക്കാം.
- ആവശ്യമെങ്കിൽ ഷെഡ്യൂളുകളും നടപടിക്രമങ്ങളും പരിഷ്കരിക്കാനുള്ള അവകാശം സംഘാടകരിൽ നിക്ഷിപ്തമാണ്.
- യോഗ്യതയുള്ള ഫൈനലിസ്റ്റുകൾ ഷെഡ്യൂൾ ചെയ്ത റിപ്പോർട്ടിംഗ് സമയത്തിന് കുറഞ്ഞത് 30 മിനിറ്റ് മുമ്പെങ്കിലും വേദിയിൽ റിപ്പോർട്ട് ചെയ്യണം.
- ഓരോ പരിപാടിക്കും കുറഞ്ഞത് 15 പേരെങ്കിലും പങ്കെടുക്കണം, രജിസ്ട്രേഷൻ കുറവുള്ള പരിപാടികൾ റദ്ദാക്കിയേക്കാം.
- കുട്ടി അംബാസഡറിൽ രജിസ്റ്റർ ചെയ്തിട്ടുള്ള പങ്കാളികൾക്ക് ദിവസം മുഴുവൻ മത്സരങ്ങൾ ഉണ്ടായിരിക്കുമെന്നത് ശ്രദ്ധിക്കുക, അതിനാൽ കുട്ടി സിംഗിൾനായി ഒന്നിലധികം പരിപാടികൾക്ക് രജിസ്റ്റർ ചെയ്യുന്നതിൽ നിന്ന് ദയവായി വിട്ടുനിൽക്കുക.



രജിസ്ട്രേഷൻ ഫീസ്

INR 200 (ഓരോ ഇവന്റിനും)

 Paadashala.org/kuttysinger

ഒന്നാം റൗണ്ട് സമർപ്പണത്തിനുള്ള അവസാന തീയതി ജൂൺ 30

 @kuttyvaibes

 @kuttyvaibes

സ്ഥലം: നിശാഗന്ധി ഓഡിറ്റോറിയം, കനകക്കുന്ന്

സന്ദേശം : KS <>പേര്<>പ്രായം<>മത്സര കോഡ് 8129276403 എന്ന നമ്പറിലേക്ക് കൂടുതൽ വിവരങ്ങൾക്ക് : 8129276403 / 9995458074

 Paadashala Comprehensive School  Paadashala Comprehensive

 Paadashala.org

Round 1 Video Submission Guidelines

- Participants must submit their Round 1 video recordings via WhatsApp in Document format only. Videos sent as regular media files will not be accepted.
- The submitted video file must be named using the following format:

KS <> NAME <> AGE <> Competition Code

- Example:
- If the participant's name is Arya, aged 12 years and is participating in the Classical Music Competition, the file name should be:

KS - Arya - 12 - CM

Competition Codes

- **CM** - Classical Music
- **FM** - Folk Music
- **WS** - Western Solo
- **MS** - Movie Song
- **LM** - Light Music

Participants are requested to ensure that the file name is accurate to facilitate smooth processing and evaluation of entries.



REGISTRATION FEE

INR 200 (FOR EACH EVENT)

 Paadashala.org/kuttysinger

**ROUND 1 SUBMISSION DEADLINE:
30TH JUNE, 2026**

 @kuttyvaibes

 @kuttyvaibes

VENUE: NISHAGANDHI AUDITORIUM, TRIVANDRUM

MSG: KS <> NAME <> AGE <> COMPETITION CODE TO 8129276403

FOR MORE DETAILS: 8129276403 / 9995458074

 Paadashala Comprehensive School  Paadashala Comprehensive

 Paadashala.org

ഒന്നാം റൗണ്ട് വീഡിയോ സമർപ്പണ മാർഗ്ഗനിർദ്ദേശങ്ങൾ

- ഒന്നാം റൗണ്ട് വീഡിയോ റെക്കോർഡിംഗുകൾ വാട്ട്സ്ആപ്പ് വഴി ഡോക്യുമെന്റ് ഫോർമാറ്റിൽ മാത്രമേ സമർപ്പിക്കാവൂ. സാധാരണ മീഡിയ ഫയലുകളായി അയയ്ക്കുന്ന വീഡിയോകൾ സ്വീകരിക്കില്ല.
- സമർപ്പിക്കുന്ന വീഡിയോ ഫയലിന് ഇനിപ്പറയുന്ന ഫോർമാറ്റ് ഉപയോഗിച്ച് പേര് നൽകണം:
KS <>പേര്<>പ്രായം<>മത്സര കോഡ്
- ഉദാഹരണം:
പങ്കെടുക്കുന്നയാളുടെ പേര് ആദ്യ എന്നാണെങ്കിൽ , 12 വയസ്സ് പ്രായമുണ്ടെങ്കിൽ, ക്ലാസിക്കൽ സംഗീത മത്സരത്തിൽ പങ്കെടുക്കുന്നുണ്ടെങ്കിൽ , ഫയലിന്റെ പേര് ഇതായിരിക്കണം:
KS - ആദ്യ - 12 - CM

- മത്സര കോഡ്**
- CM - ക്ലാസിക്കൽ മ്യൂസിക്
 - FM - ഫോക്ക് മ്യൂസിക്
 - WS - വെസ്റ്റേൺ സോളോ
 - MS - മൂവി സോങ്
 - LM - ലൈറ്റ് മ്യൂസിക്

എൻട്രികളുടെ സുഗമമായ പ്രോസസ്സിംഗും മൂല്യനിർണ്ണയവും സാധ്യമാക്കുന്നതിന് ഫയൽ നാമം കൃത്യമാണെന്ന് ഉറപ്പാക്കാൻ പങ്കെടുക്കുന്നവരോട് അഭ്യർത്ഥിക്കുന്നു.



രജിസ്ട്രേഷൻ ഫീസ്

INR 200 (ഓരോ ഇവന്റിനും)

Paadashala.org/kuttysinger

ഒന്നാം റൗണ്ട് സമർപ്പണത്തിനുള്ള അവസാന തീയതി ജൂൺ 30

[@kuttyvaibes](https://www.facebook.com/kuttyvaibes) [@kuttyvaibes](https://www.instagram.com/kuttyvaibes)

സ്ഥലം: നിശാഗന്ധി ഓഡിറ്റോറിയം, കനകക്കുന്ന്

സന്ദേശം : KS <>പേര്<>പ്രായം<>മത്സര കോഡ് 8129276403 എന്ന നമ്പറിലേക്ക് കൂടുതൽ വിവരങ്ങൾക്ക് : 8129276403 / 9995458074

[Paadashala Comprehensive School](https://www.facebook.com/PaadashalaComprehensiveSchool) [Paadashala Comprehensive](https://www.instagram.com/PaadashalaComprehensive)
Paadashala.org